



Giriş Tarihi: 5.5.2018

CHP'den 'İnce' bir espri

FURKAN YAZICI



ABONE OL

Google News



SEÇİMLERE 49 gün kala, SABAH Akdeniz vatandaşların nabzını tutmaya devam ediyor. Vatandaşın genel görüşü, [24 Haziran](#) seçimlerinde ülkenin kritik bir eşikten geçeceği yönünde. Muhalefetin kirli bir ittifak yaptığını vurgulayan vatandaşlar, seçimde 'önce vatan' diyenlerin kazanacağından emin. CHP'nin adayı [Muharrem İnce](#) için ise ilk eleştiri vatandaştan geldi.

YERLİ VE MİLLİ İTTİFAK

Sokakların sesini en güzel dile getiren ise emekli polis memuru Mustafa Bahtiyar oldu. 70 yaşındaki Bahtiyar, "CHP 'ince' bir espri yaptı sanırım. Ama biz anlamadık" dedi Muhalefetin seçimi kazanamayacağını kendilerinin de bildiğini söyleyen Bahtiyar, "Kılıçdaroğlu kazanamayacağını bildiği için aday olmuyor. Zaten kumpasla o koltuğa gelmişti" dedi. Ayrıca CHP'nin Atatürk'ün düşüncesiyle hiçbir bağının kalmadığını söyleyen Bahtiyar, [Saadet Partisi](#) için ise "Erbakan'ın kemikleri sızlıyor. Yerli ve milli olanlar şer odaklarına gerekli cevabı verecek" diye konuştu.

EMEKLİLER ÇOK MUTLU

SON DAKİKA metin yeni ekonomi paketinde emeklilere müjde verilirken, emekli Murat Ak (73), hazırlanan

ekonomi paketinin emekliyi mutlu ettiğini söyledi. Ak, Saadet Partisi'nin ittifaka katılmasına ise, "Erbakan'ın mirasına sahip çıkamadılar. Kemikleri sızlıyor" dedi. İşçi emeklisi Doğan Taş (61) da paketin kendilerini çok sevindirdiğini belirterek "Dört parti bir araya toplandı. FETÖ ile iş birliği yapıyorlar" ifadelerini kullandı.

AK KADINLAR HAZIR KITA

AK Parti [Antalya](#)'da 19 ilçe kadın kolları başkanı 5'inci Olağan İl Kadın Kolları kongresinin ardından ilk toplantısını gerçekleştirdi. İl Kadın Kolları Başkanı Tülay Beşkonak Özçay'ın başkanlığında gerçekleşen toplantıda kadın kollarının 24 Haziran [seçim](#) çalışmaları değerlendirildi, seçim öncesi yol haritasını belirlendi.

KAPI KAPI DOLAŞACAĞIZ

AK Parti Antalya Kadın Kolları Başkanı Özçay, kadınların 24 Haziran'da yine büyük işler başaracağını söyledi. Özçay, "AK kadınlar her zaman sahada yer alarak partimizin başarısında önemli bir yere sahiptir. Yine kadın kolları teşkilatlarımıza büyük bir iş düşmektedir. Yeni yönetim sisteminin ülkemize kazandıracağı güçlü yönetim şeklini kapı kapı dolaşarak anlatacağız. Büyükşehir Belediyemizin ve hükümet yatırımlarımızı kadın kollarımız yakından takip edecek ve sahada anlatacak" dedi.

